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工  程  预  算  书




涡阳县中医院向阳路分院挑檐吊顶及女儿墙
工程名称：                          真石漆维修	 工程编号：                                 0001	 建设单位： 	 施工单位： 	 工程造价：                             48980.88                              元   编  制  人： 	 复  核  人： 	 审  核  人： 	 单位主管：                                                                      
2024年08月20日

D.2 单项工程报价汇总表


工程名称 ：涡阳县中医院向阳路分院挑檐吊顶及女儿 墙真石漆维修
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	序号
	单位工程名称
	金额(元)
	其中：（元）

	
	
	
	暂估价
	不可竞争费

	1
	涡阳县中医院向阳路分院挑檐吊顶及女儿墙真石 漆维修
	48980.88
	
	981.68

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	48980.88
	
	981.68


测评合格编号 : 2021JS-02【新点造价软件V10 . 0安徽版】

说明 ：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总 。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程报价汇总表


工程名称 ：涡阳县中医院向阳路分院挑檐吊顶及女儿 墙真石漆维修


标段：
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	序号
	汇总内容
	金额(元)
	其中 ：材料 、设备暂估价（元）

	1
	分部分项工程费
	43561.00
	

	1.1
	定额人工费
	6152.58
	

	1.2
	定额机械费
	100.17
	

	1.3
	综合费
	1809.50
	

	2
	措施项目费
	393.91
	

	3
	不可竞争费
	981.68
	

	3.1
	安全文明施工费
	981.68
	

	3.2
	环境保护税
	
	

	4
	其他项目
	
	

	4.1
	暂列金额
	
	

	4.2
	专业工程暂估价
	
	

	4.3
	计日工
	
	

	4.4
	总承包服务费
	
	

	5
	税金
	4044.29
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	工程造价=1+2+3+4+5
	48980.88
	


测评合格编号 : 2021JS-02【新点造价软件V10 . 0安徽版】

E. 1  分部分项工程量清单计价表


工程名称 ：涡阳县中医院向阳路分院挑檐吊顶及女儿 墙真石漆维修


标段：
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	序 号
	
项目编码
	
项目名称
	
项目特征描述
	计量 单位
	
工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单 价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额   人工费
	定额   机械费
	暂估价

	1
	011606003001
	原吊顶涂料铲 除
	1、铲除三层、
四层东面和南面 挑檐吊顶涂料
	m2
	199.770
	8.19
	1636.12
	1154.67
	
	

	2
	390110001001
	铲除原真石漆
	1、铲除部位名   称： 女儿墙内外 侧真石漆铲除
	m2
	178.700
	8.99
	1606.51
	1132.96
	
	

	


3
	


WB
011302005001
	


吊顶修复
	1、部位 ：三层   、四层东面和南 面挑檐吊顶
2、对原吊顶锈   蚀龙骨进行更换 ,  损毁吊顶板进 行更换，缺失吊 顶板重新安装新 的吊顶板。
	


项
	


1.000
	


4800.00
	


4800.00
	
	
	

	4
	390110001003
	墙面、 吊顶刷 固沙宝
	1、墙面、 吊顶   面刷固沙宝两遍
	m2
	378.400
	5.60
	2119.04
	
	
	

	


5
	


390110001002
	

墙面抹灰铲除 及恢复
	1、原墙面抹灰   疏松、脱落部位 铲除后重新抹灰 2、8厚1： 2.5水 泥砂浆找平
（掺建筑胶）
3、12厚1： 2水   泥砂浆打底扫毛
	


项
	


1.000
	


6500.00
	


6500.00
	
	
	

	
6
	
011406001001
	
吊顶面刷乳胶 漆
	1、原吊顶修复   后，满刮腻子两 遍，重新刷白色 乳胶漆三遍
（一底两面）
	
m2
	
199.700
	
26.37
	
5266.09
	
1883.17
	
51.92
	

	

7
	
WB
011406001001
	

外墙真石漆
	1、部位： 女儿 墙内外侧
2、基层类型： 基层墙面处理
3、外墙真石漆 一底二面
	

m2
	

178.700
	

66.89
	

11953.24
	

1981.78
	

48.25
	

	
8
	
030412001001
	
吸顶灯
	1、三层挑檐原   有灯具拆除后重 新安装LED吸顶   灯
	
套
	
4.000
	
120.00
	
480.00
	
	
	

	
9
	
490106011001
	
登高作业车
	1、经现场查看   ,  整个施工过程 需使用登高作业 升降车，包含拆 除、安装全过程
	
项
	
1.000
	
7200.00
	
7200.00
	
	
	

	10
	WB
011701009001
	工具式脚手架
	1、移动式钢管 脚手架
2、高度4米内
	项
	1.000
	800.00
	800.00
	
	
	

	

11
	
WB
011614004001
	

建筑垃圾外运
	1、建筑垃圾种   类 ：现场卫生清 洁，拆除的吊顶 、铲除的真石漆
2、运距： 10km 内
	

项
	

1.000
	

1200.00
	

1200.00
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